সভায় আর কোন আলোচ্যসূচী না থাকায় সকলকে ধন্যবাদ জ্ঞাপনের মাধ্যমে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করা হয়।

মুহম্মদ আনোয়ার হোসেন
পরিচালক

স্মারক নম্বর: ৩৪.০৪.০০০০.০০১.১৮.৯৬২.১৫.১৯১৩

তারিখ: ২৩ কার্তিক ১৪২৯

০৮ নভেম্বর ২০২২

বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়) :

- ১) মহাপরিচালক, মহাপরিচালকের দপ্তর, বাংলাদেশ ক্রীড়া শিক্ষা প্রতিষ্ঠান
- ২) পরিচালক, প্রশিক্ষণ শাখা, বাংলাদেশ ক্রীড়া শিক্ষা প্রতিষ্ঠান
- ৩) অধ্যক্ষ, কলেজ শাখা, বাংলাদেশ ক্রীড়া শিক্ষা প্রতিষ্ঠান
- ৪) উপ-পরিচালক, প্রশিক্ষণ শাখা, বাংলাদেশ